муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 имени Г.П. Бочкаря муниципального образования Староминский район
(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З

«30» августа 2023 г.	                                                             №449/2
                                                  ст-ца Староминская

О внесении изменений в основную образовательную программу
начального, основного и среднего общего образования, адаптированные основные образовательные программы начального и основного общего образования МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район

   В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» №273 – ФЗ и на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2023г.) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в основную образовательную программу начального общего образования, утвержденную на заседании педагогического совета пр.№1 от 28.08.2020г.
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в адаптированные основные образовательные программы начального общего образования (в.7.1, 7.2, 5.1), утвержденные на заседании педагогического совета пр.№1 от 28.08.2020г.
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в основную образовательную программу основного общего образования, утвержденную на заседании педагогического совета пр.№1 от 28.08.2020г.
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в адаптированную основную образовательную программу основного общего образования, утвержденную на заседании педагогического совета пр.№1 от 28.08.2020г.
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в основную образовательную программу среднего общего образования, утвержденную на заседании педагогического совета пр.№1 от 28.08.2020г.
1. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы Лупенок М.В. разместить данный приказ на сайте школы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№4	             Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря

[bookmark: _GoBack]Ознакомлены: